ﬁ Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
JUDICIARID
Cliente
Agéncia 3846-6
Conta 5879-3 FEMPE FUNDO ESP MP

Més/ano referéncia

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Historico

28/11/2014 SALDO ANTERIOR
04/12/2014 APLICACAO
05/12/2014 APLICACAO
10/12/2014 RESGATE

Aplicacédo 28/05/2012
15/12/2014 APLICACAO
18/12/2014 RESGATE

Aplicagao 28/05/2012
19/12/2014 RESGATE

Aplicacédo 28/05/2012
23/12/2014 RESGATE

Aplicacdo 28/05/2012
26/12/2014 RESGATE

Aplicacédo 28/05/2012
29/12/2014 RESGATE

Aplicacdo 28/05/2012
31/12/2014 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2014 2,797304670
31/12/2014 2,814204259
Rentabilidade

No més 0,6041

No ano 6,4619

Ultimos 12 meses  6,4619

DEZEMBRO/2014

Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

17.203.329,87
70.311,44
450,49
147.930,91
147.930,91
3.999,55
6.120,01
6.120,01
117.800,00
117.800,00
585.424,32
585.424,32
64.222,61
64.222,61
282.247,26
282.247,26
16.176.798,38

17.203.329,87
74.761,48
1.203.745,11
102.452,14
0,00

0,00
102.452,14
16.176.798,38

6.149.966,449073
25.109,267546
160,832328
52.769,715638
52.769,715638
1.425,558119
2.179,545025
2.179,545025
41.940,890068
41.940,890068
208.314,569922
208.314,569922
22.839,977521
22.839,977521
100.350,088468
100.350,088468
5.748.267,320424

A33H200916235834025
20/01/2015 09:46:26

Valor cota
2,800218679
2,800991588
2,803329679

2,805602905
2,807930063

2,808714832

2,810289843

2,811850841

2,812625921

Saldo cotas
6.175.075,716619
6.175.236,548947
6.122.466,833309

6.123.892,391428
6.121.712,846403

6.079.771,956335

5.871.457,386413

5.848.617,408892

5.748.267,320424

5.748.267,320424

Transacéo efetuada com sucesso por: J2991849 ANA CLAUDIA REIS GODINHO SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



